
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„PD pro společné povolení a realizaci polní cesty HC 2 v k.ú. Milence, 
včetně výkonu AD“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka kraj 

Sídlo: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

Zastoupený: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SP7527/2023-504203 / SPU 108650/2024 

UID dokumentu: spudms00000014428518 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 22. 03. 2024 pod č. j. SPU 108632/2024 rozhodl Ing. Zbyněk 

Weber, vedoucí Pobočky Klatovy, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
S-pro servis s.r.o. 

Sídlo: Pivovarská 1272, 388 01 Blatná 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 060 16 910 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení nabídek 

ustanovil osobu Zadavatelského útvaru (dále jen „zástupce“), která v souladu s podmínkami 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu posoudila splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení. 

Zástupce hodnotil včas a řádně doručené nabídky, ve stanovené lhůtě byly účastníky 

výběrového řízení podány 2 elektronické nabídky a žádná listinná nabídka. Po posouzení 



  

2 

 

nabídkových cen jednotlivých účastníků výběrového řízení zástupce konstatoval, že žádná 

z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu a zástupce jej plně použil pro hodnocení nabídek. Hodnotícím 

kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky a hodnotila se na základě těchto kritérií 

hodnocení: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  
(projektová dokumentace + autorský dozor)   

90 % 

Délka záruční lhůty (v celých měsících) 10 % 

Zástupce konstatoval, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení a 

doporučil zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Zadavatel se závěry a doporučením zástupce vyjádřil souhlas, načež rozhodl, že 

ekonomicky nevýhodnější nabídkou, splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné 

zakázky, je nabídka výše uvedeného dodavatele. 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Elektronická nabídka č.  E 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

S-pro servis s.r.o. 

Sídlo: Pivovarská 1272, 388 01 Blatná 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 060 16 910 

 

Elektronická nabídka č. E 2  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

------ 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu a zástupce jej plně použil pro hodnocení nabídek. Hodnotícím 

kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla 

hodnocena na základě těchto kritérií hodnocení: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  
(projektová dokumentace + autorský dozor)   

90 % 

Délka záruční lhůty (v celých měsících) 10 % 



  

3 

 

 
Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ bylo hodnoceno tak, že nabídce 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka 

získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce. Hodnocena byla výše nabídkové ceny uvedené v návrzích 

smluv o dílo. 

Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

    Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

     ------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  

    Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria.  

Kritérium „Délka záruční lhůty“ (v celých měsících) bylo hodnoceno tak, že nabídce s nejdelší 

záruční lhůtou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získala bodovou 

hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější 

nabídce. Hodnocena byla délka záruční lhůty uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 

Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

Hodnocená délka záruční lhůty (v celých měsících) 

    ----------------------------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  

Nejdelší nabízená záruční lhůta (v celých měsících) 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria.  

 

Body za jednotlivá kritéria hodnocení byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

byla označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 

 

S pozdravem 

 

V Klatovech dne 22. 03. 2024  

 

elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Ing. Zbyněk Weber 

vedoucí Pobočky Klatovy 

Státní pozemkový úřad 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název 

/ jméno a příjmení 
IČO 

Výše 

nabídkové 

ceny bez DPH 

(PD + AD) 

Body 

Délka 

záruční 
lhůty              

(v celých 

měsících) 

Body 
Pořadí 

nabídky 

S-pro servis s.r.o. 060 16 910 197 500,- 90 96 10 1. 

GEOREAL spol. s r.o. 405 27 514 374 000,- 48 96 10 2. 


		2024-03-22T05:59:08+0000
	Ing. Zbyněk Weber




